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ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
„Јохан Хајнрих Песталоци“ - Скопје

РАСПОРЕД НА ЅВОНЕЊЕ 2021/2022

	
	Време на ѕвонење за online настава

	Прв час
	7:40-8:10

	Втор час
	8:25-8:55

	Трет час
	9:10-9:40

	
	30 мин. Голем одмор

	Четврти час
	10:10-10:40

	Петти час
	10:55-11:25

	Шести час
	11:40-12:10

	Седми час
	12:25-12:55


Скопје, 01.IХ 2021 год.





Директор









Катерина Атанасова
1          ООУ„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје     ул.„Апостол Гусларот“ бр. 3     oupestaloci@gmail.com 

